

شکست تمام عیار انکار و سکوت درباره قتل عام

۱۳۶۷

شنبه، 7 اکتبر 2017 - 14:03



بیست و نهمین
سالگرد قتل عام
زندانیان سیاسی
ایران در حالی فرا
می‌رسد که

سیاست انکار و سکوت رژیم جمهوری اسلامی در مورد این کشتار که از فردای قتل عام در پیش گرفته شد، اکنون به شکست تمام عیار انجامیده است. سران رژیم و از جمله خامنه ای ناچار شده‌اند به این کشتار اشاره کنند. این پیروزی بر توطئه سکوت، نتیجه نزدیک به سه دهه تلاش خانواده جان باختگان، مدافعان حقوق بشر، فعالین سیاسی و سازمان‌های چپ در افشای جنایت بزرگی است که به دستور خمینی، با همدستی عده‌ای از گردانندگان حکومت و سکوت عموم سران رژیم در زندان های ایران روی داد. این تلاش‌ها شامل انتشار ده‌ها کتاب، صدها مقاله، راه‌اندازی سایت‌های فراوان، برگزاری کنفرانس‌ها و سخنرانی‌ها و مراجعه به جوامع بین‌المللی بوده است.

اکنون که توطئه سکوت شکست خورده است، مشی تبلیغاتی حکومت بر این متمرکز شده است که وانمود کند اولاً همه جان باختگان وابسته به سازمان مجاهدین خلق ایران بوده‌اند و ثانياً علت اعدام آنها شرکت در اقدامات مسلحانه بوده است.

این دو دروغ بزرگ نیز بسیار زودتر از آن که سران حکومت گمان می‌کنند نزد همگان رسوا شده و خواهد شد. یاد و نام صدها تن از اعضا و هواداران احزاب و سازمان‌های چپ که در سال ۱۳۶۷ اغلب پس از تحمل سال‌ها زندان اعدام شدند، زنده است و هیچ کس را یارای به فراموشی سپردن آنان نیست. تقریباً همه آنها در حالی اعدام شدند که قبلاً در خود دادگاه‌های رژیم به حبس محکوم شده بودند. حکومت پس از قتل عام زندانیان مجاهد آنها را نیز به قتل رساند. و کیست که نداند هزاران عضو و هوادار

سازمان مجاهدین خلق ایران نیز که در سال ۱۳۶۷ اعدام شدند محکومیت‌های زندان داشتند.

بدون تردید مبارزه آزادی‌خواهان و بازماندگان جان‌باختگان کشتار زندانیان سیاسی تا تحمیل شکست‌های دیگری به رژیم و رسوایی دروغ‌های سران حکومت ادامه خواهد یافت. در این رابطه اخیراً ۵۰ تن از مادران و خانواده‌های خاوران و دیگر اعضای خانواده جان‌باختگان دهه‌ی ۶۰ از سراسر ایران، با سپردن دادخواستی به خانم عاصمه جهانگیر، گزارش‌گر ویژه سازمان ملل برای وضعیت حقوق بشر در ایران، علیه مسئولان جمهوری اسلامی ایران اعلام جرم کرده‌اند. در این اعلام جرم، آن‌ها بار دیگر خواسته‌های پنجم دی ماه ۱۳۶۷ خود را در مقابل دفتر وزیر دادگستری، تکرار کرده‌اند. ما ضمن پشتیبانی از خواسته‌های خانواده‌ها، در مبارزه برای دادخواهی در کنار خانواده‌های قربانیان و همه کسانی ایستاده‌ایم که در دهه‌های گذشته به دفاع از حقیقت برخاستند.

**هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران
(اکثریت)**

هیئت مسئولین کنشگران چپ

**هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران -
طرفداران وحدت چپ**

۱۰ مرداد ۱۳۹۶ (اول آگوست ۲۰۱۷)